

Bäste Holmfastmedlem

Välkommen tillbaka till årets första månadsmöte. I programhäftet som du fått med posten för några dagar sedan presenteras hela vårens program. Inledningen blir ett musikprogram som säkert kommer att engagera dig som besökare.

Jag hoppas att det nya året gett nya impulser för att ta del av våra aktiviteter. Som komplement kanske några av er valt program i Senioruniversitetets kursutbud. Intresset är mycket stort - jag var själv sent ute och hamnade på reservplats. Senioruniversitetet har sin verksamhet i Stockholm, som drar till sig södertäljebor med sitt stora utbud av både film, teater och utställningar. Sorgligt nog påverkas då utbudet i Södertälje. Jag och min fru tillbringade några dagar i Stockholm efter nyår. Ett par biobesök ingick i stockholmsbesöket med filmen Solsidan, en komedi som ger många skratt men snabbt glöms bort. The Square av Ruben Östlund skapar funderingar som finns kvar i sinnet fortfarande. Det gäller att binda ihop filmens många olika avsnitt, både komiska och skrämmande, som sammanlagt visar på hur svårt det är att på allvar hantera våld och rädsla för det som är främmande och skapa en gemensam värld. En film som kommer att diskuteras länge.

Jag började min resa till Stockholm redan kl 7 på morgonen för att komma i tid till förhandlingen i Förvaltningsrätten i Stockholm där jag är nämndeman. Redan vid Södertälje centrum fick jag en föraning av morgonens besvär. Pendeltågets slutstation annonserades som Älvsjö i stället för Märsta. Polisen hade stoppat trafiken mellan Älvsjö och Stockholm City. Jag insåg att komma i tid till förhandlingarna som började kl 9 var utsiktslöst. En taxiresa var enda lösningen.

Hur många gånger under den senaste månaden har trafiken stoppats av olika skäl? Som södertäljebor måste vi kräva en bättre kontinuitet i pendeltågstrafiken. Positivt är dock att när trafiken fungerar kan vi numera åka ända till Uppsala utan att behöva byta vid Stockholm City. En bekväm framgång för våra resenärer till Arlanda.

Den fjortonde februari är du välkommen till föreningens årsmöte med sedvanliga förhandlingar där verksamhetsberättelsen diskuteras och val till olika poster äger rum.

Bengt Johansson**Ordförande****ALLHUSET
ONSDAGAR KL 13.00
PROGRAM****10 januari 2018****Caroline Langenheim
Musikaliska nedslag i litteraturen**

En kombination av konsert, föredrag och frågesport runt 1900-talets litteratur.

14 februari - Årsmöte

Holmfastkören framför en kavalckad med Hasse å Tagelåtar.
Fri entré !

NY MEDLEM

Margareta Henriksson
VÄLKOMMEN!

ÄNDRAD**E – POSTADRESS**

Det kan inte nog upprepas:
E-postadressen till SPF Seniorerna Holmfast Södertälje är från och med årsskiftet 2017 – 18 spfholmfast@gmail.com

MEDLEMSAVGIFTEN

Inbetalningskortet för medlemsavgiften 2018 kommer att skickas ut från SPF Stockholm i slutet av januari. Avgiften ska vara betald senast den 28 februari 2018.

MEDLEMSKORT

Medlemskort för SPF, sänds ut i nr 2 av vår medlemstidning Seniorens.

RESOR OCH STUDIEBESÖK

Ragnars Skapelse Skafferi, Stadshuset. Guidad visning med konsert och lunch tisdagen den 20 mars kl. 9.30.

Vi åker buss från Stora torget till Stadshusets huvudentré. Stadshuset med sin trädgård är en av Stockholms vackraste platser, sprängfylld med symbolik. Varenda vrå säger något om Sveriges kultur och historia. Linnea Sallay - auktoriserad Stockholmsguide – guidar oss genom Stadshusets trädgård och runt fasaderna. Vi intar lunch med dessert och kaffe i Stadshuskällaren. Linnea avrundar med en liten á capella-konsert med anknytning till Stadshusets historia. Därefter får vi en guidning genom Stadshusets inre salar. Bekväma promenadskor rekommenderas. Vid oväder håller vi oss inne. Slutar ca 14:30. Priset: 675 kr. Hemfärd från Stadshuset kl. 15:00.

Bindande anmälan till Gunnel Norén senast den 28 februari. Inbetalning till Plusgiro 51 30 13-3.

INFORMATION FRÅN DISTRIKTET

Vi inleder det nya, spännande och viktiga året med politikerutfrågning och tillsammans ska vi fylla Landstingssalen! Vi arrangerar samtal med våra politiker inom hälso- och sjukvårdspolitiken med fokus på de äldres behov.

Tisdagen den 23 januari 2018 kl 13-15

träffar vi landstingsmajoriteten som består av företrädare för alliansen.

Mari Ljungberg Schött (M)
Anna Starbrink (L)
Ella Bohlin (KD)
Kent Ivarsson ©

Onsdagen den 7 februari 2018 kl 13-15

träffar vi oppositionen inom landstinget.

Dag Larsson (S)
Håkan Jörnehed (V)
Marie-Helena Fjällås (MP)

Alla intresserade är välkomna att delta och naturligtvis att ställa frågor. Skicka gärna in frågorna i förväg till info@spfstockholm.se senast den 15 januari så hinner vi sortera frågorna i olika ämnesområden.

Plats: Landstingshuset.

Våra kulturella aktiviteter sker i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan

MÅNADENS LUNCH

Tom Tits Restaurang – Onsdag 7 februari

Samling 12.45 i entrén i gatuplanet.

Anmälan senast torsdag 1 februari till Birgit Adolfsson, 08-550129 10 alt 070-456 64 22.

FESTLIGHETER

Pubträff – Fredagen den 23 februari kl.16:00, Allhuset

Mingel, vin, öl och något att äta, kaffe/té med kaka. Allt till självkostnadspris, 150 kr. Underhållning av Rolf Jenner, som står för 35 års erfarenhet av teater, film/Tv, musik, sång och cabaré parat med konstnärlig lusta och kreativitet.

Anmälan till någon i festkommittén senast måndagen den 19 februari.

Pubträffar tisdagar – ny restaurang

Vi tackar Plaza Kitchen & Bar för 2017 där vi haft våra Pubträffar med 912 besökare. Under 2018 kommer vi att träffas på Croc's Inn Restaurang, Nygatan 4/ Badhusgatan 3. Vi träffas tisdagar samma tid, kl. 16:00 och håller på så länge vi har trevligt. Öl 40 kr, Vin 50 kr & Moserande 60 kr och då ingår småplock därtill. Vi har fått specialpris på drinkarna och har 20 % på ordinarie matpriser. Du har även möjlighet att äta dagens lunch för 69 kr från kl. 13:15.

Välkomna!